Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать списание:
1) здания пожарной химической станции, общей площадью        617,5  кв. метра, с кадастровым номером 18:24:092001:98, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Чур, Лесничество, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртлес»;

2) здания пожарной химической станции, общей площадью          93,8 кв. метра, с кадастровым номером 18:24:092001:31, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Чур, Лесничество, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за автономным  учреждением  Удмуртской Республики «Удмуртлес»;

3) здания, общей площадью 565,3 кв. метра, с кадастровым номером 18:27:060301:107, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,          г. Воткинск, ул. Чайковского, д. 95, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за государственным учреждением Удмуртской Республики «Поисково-спасательная служба Удмуртской Республики».
2. Признать утратившим силу постановление Государственного Совета Удмуртской Республики от 15 декабря 2020 года № 814-VI «О согласовании приватизации объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Чайковского, д. 95.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                    Т.Ф. Ягафаров